Enajenación bienes             ARS

RetenidoBase retención

23.742,72            474,85 ARS

Página:  1 de  1

Fecha: 28.08.2025

C.U.I.T.: 30-69554247-6

Ingresos Brutos: 901-30695542476

Su Número de cuenta con Nosotros: 300681

Importe total Retenido:               474,85 PESOS

Son CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS con 85/100

LA RETENCIÓN SERÁ INGRESADA POR PAN AMERICAN ENERGY SL SUC.ARG. CUIT 30-69554247-6 EN SU CALIDAD DE O

PERADOR.                      

Este certificado corresponde a la #Orden de Pago numero 5000001177, con fecha 28.08.2025 y se incluirá

[...]

902  Retención IIBB Prov. Buenos Aires              23.742,72            261,17 ARS

Página:  1 de  1

Fecha: 28.08.2025

C.U.I.T.: 30-69554247-6

Ingresos Brutos: 901-30695542476

Su Número de cuenta con Nosotros: 300681

Importe total Retenido:               261,17 PESOS

Son DOSCIENTOS SESENTA Y UN PESOS con 17/100

LA RETENCIÓN SERÁ INGRESADA POR PAN AMERICAN ENERGY SL SUC.ARG. CUIT 30-69554247-6 EN SU CALIDAD DE O

PERADOR.                      

Este certificado corresponde a la #Orden de Pago numero 5000001177, con fecha 28.08.2025 y se incluirá

[...]

913  Retención IIBB Mendoza                         23.742,72            296,78 ARS

Página:  1 de  1

Fecha: 28.08.2025

C.U.I.T.: 30-69554247-6

Ingresos Brutos: 901-30695542476

Su Número de cuenta con Nosotros: 300681

Importe total Retenido:               296,78 PESOS

Son DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS con 78/100

LA RETENCIÓN SERÁ INGRESADA POR PAN AMERICAN ENERGY SL SUC.ARG. CUIT 30-69554247-6 EN SU CALIDAD DE O

PERADOR.                      

Este certificado corresponde a la #Orden de Pago numero 5000001177, con fecha 28.08.2025 y se incluirá